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DEVA Partili Elif Esen: “Orta Koridor, Türkiye ve Çin arasında stratejik 

köprü olacak”  
 

 
 
DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Elif Esen, Türkiye Cumhuriyeti Pekin 
Büyükelçiliği ve Türk Çin Vakfı’nın katkılarıyla Qingdao’da düzenlenen 
“2026 China–Türkiye Exchange Day” programına Türk heyetiyle 
katıldı. Çin’in üretim, teknoloji ve lojistik kapasitesini yerinde 
inceleyen Esen, Türkiye-Çin ekonomik ilişkilerinin daha dengeli ve 
karşılıklı fayda temelinde geliştirilmesi gerektiğini vurguladı. 
 
Zirvenin Türkiye temasıyla düzenlenmesinden memnuniyet duyduklarını ifade 
eden Esen, Türk firmalarının Çin’de üretim yaparak küresel pazarlarda daha 
güçlü bir konuma ulaşmasının önemine dikkat çekerek “Zirvede siyasi 
başlıklardan ziyade ekonomi, yatırım, teknoloji ve uluslararası iş birlikleri ön 
plana çıktı. Bu yaklaşım, Çin’in yabancı yatırımcılar için güven veren bir yatırım 
ortamı oluşturma hedefini açık biçimde ortaya koyuyor” dedi. 



 

  
 
“Orta Koridor’u hem Türkiye hem de Çin destekliyor” 
Türkiye açısından özellikle lojistik, liman işletmeciliği, yenilenebilir enerji, yapay 
zekâ, otomotiv yan sanayi ve ileri üretim teknolojileri alanlarında önemli iş 
birliği fırsatları bulunduğunu kaydeden Esen, Orta Koridor’un güçlenmesinin de 
iki ülke arasındaki ekonomik ilişkileri destekleyeceğini ifade etti. 
 
“Gelişmekte olan ülkelerin dünya ekonomisinde daha fazla söz sahibi olması 
gerektiği yönündeki vurgular da dikkat çekiciydi” diyen Esen, açık ekonomi 
anlayışının ve uluslararası ticaret ağlarının geliştirilmesine yönelik girişimlerin 
küresel ekonominin daha dengeli ve adil bir yapıya kavuşmasına katkı 
sağlayabileceğini belirtti. 
 
Qingdao Çok Uluslu Şirketler Zirvesi’nin son yıllarda Çin ile uluslararası şirketler 
arasında önemli bir iş birliği platformuna dönüştüğünü hatırlatan Esen, 
Türkiye’nin de bu süreçte yalnızca tüketici pazar olarak değil; üretim, teknoloji 
geliştirme ve bölgesel lojistik merkezi olarak daha güçlü bir konum elde etmesi 
gerektiğini söyledi. 



 

 
 


